

# Ejendomsselskabet af 2006 ApS

Haderslevvej 1, 7100 Vejle

CVR-nr. 29 32 67 89

## Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2016.

---

Tom Carsten Pedersen  
dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Pengestrømsopgørelse	13
Noter	14

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet af 2006 ApS Haderslevvej 1 7100 Vejle
	CVR-nr.: 29 32 67 89
	Stiftet: 31. januar 2006
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Tom Carsten Pedersen, Adm. direktør Carsten Teglgård Pedersen, direktør Carina Teglgård Pedersen, direktør
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank
<b>Modervirksomhed</b>	JTP Holding ApS, Fredericia

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje og udleje fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets lejeindtægter udgør 5.665 t.kr. mod 5.590 t.kr. sidste år. Årets resultat efter skat udgør 1.475 t.kr. mod 1.500 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 5.977 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 12,5 % af de samlede aktiver på 47.694 t.kr., hvilket er en stigning på 3,0 procentpoint i forhold til sidste år.

### **Den forventede udvikling**

For det kommende år forventes et uændret aktivitetsniveau. Der forventes således et uændret resultat samt en stigende egenkapital.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Lejeindtægter	5.665.113	5.589.615
Andre eksterne omkostninger	-37.028	-44.883
Ejendomsomkostninger	-261.406	-362.265
<b>Bruttoresultat</b>	<b>5.366.679</b>	<b>5.182.467</b>
1 Personaleomkostninger	-267.502	-112.180
Afskrivninger	-1.119.153	-1.101.927
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>3.980.024</b>	<b>3.968.360</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	11.789	48.575
Andre finansielle indtægter	0	3.045
2 Finansielle omkostninger	-2.067.204	-2.050.095
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.924.609</b>	<b>1.969.885</b>
Skat af årets resultat	-449.758	-469.656
<b>Årets resultat</b>	<b>1.474.851</b>	<b>1.500.229</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	980.000	1.200.000
Overføres til overført resultat	494.851	300.229
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.474.851</b>	<b>1.500.229</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Udlejningsejendomme	47.593.223	47.851.763
3	Driftsmidler	<u>43.547</u>	<u>54.907</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>47.636.770</u>	<u>47.906.670</u>
4	Værdipapirer	<u>46.815</u>	<u>46.920</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>46.815</u>	<u>46.920</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>47.683.585</u></b>	<b><u>47.953.590</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	<u>9.959</u>	<u>2.048.667</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>9.959</u>	<u>2.048.667</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>9.959</u></b>	<b><u>2.048.667</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>47.693.544</u></b>	<b><u>50.002.257</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Anpartskapital	200.000	200.000
6 Overført resultat	4.796.563	3.335.610
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	980.000	1.200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.976.563</u></b>	<b><u>4.735.610</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	3.143.794	3.030.703
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>3.143.794</u></b>	<b><u>3.030.703</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
8 Gæld til realkreditinstitut	23.642.120	25.896.097
9 Gæld til pengeinstitut	7.007.824	8.225.218
Deposita	1.712.800	1.684.700
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>32.362.744</u>	<u>35.806.015</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	3.595.000	3.480.000
Gæld til pengeinstitut	1.549.312	1.305.164
Gæld til tilknyttet virksomhed	7.903	740.880
Selskabsskat	633.443	363.286
Anden gæld	424.785	540.599
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.210.443</u>	<u>6.429.929</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>38.573.187</u></b>	<b><u>42.235.944</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>47.693.544</u></b>	<b><u>50.002.257</u></b>

**10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**11 Eventualposter**

**12 Finansielle risici**

**Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Årets resultat	1.474.851	1.500.229
13 Reguleringer	3.624.431	3.567.013
14 Ændring i driftskapital	1.189.917	-932.812
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	6.289.199	4.134.430
Renteindbetalinger og lignende	11.789	51.620
Renteudbetalinger og lignende	-2.067.204	-2.050.095
Pengestrøm fra ordinær drift	4.233.784	2.135.955
Betalt selskabsskat	-363.286	-725.143
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>	<b>3.870.498</b>	<b>1.410.812</b>
Køb af materielle anlægsaktiver	-849.253	-81.800
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>	<b>-849.253</b>	<b>-81.800</b>
Optagelse af langfristet gæld	6.520.000	18.234.502
Afdrag på langfristet gæld	-9.848.271	-20.757.428
Betalt udbytte	-1.200.000	-1.200.000
Ændring i finansiell forpligtelse på renteswap	1.262.878	335.433
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>	<b>-3.265.393</b>	<b>-3.387.493</b>
<b>Ændring i likvider</b>	<b>-244.148</b>	<b>-2.058.481</b>
Likvider 1. januar	-1.305.164	753.317
<b>Likvider 31. december</b>	<b>-1.549.312</b>	<b>-1.305.164</b>
<b>Likvider</b>		
Kortfristet gæld til pengeinstitut	-1.549.312	-1.305.164
<b>Likvider 31. december</b>	<b>-1.549.312</b>	<b>-1.305.164</b>

**Noter**


---

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gager	254.640	111.910
Andre omkostninger til social sikring	12.862	270
	<u><b>267.502</b></u>	<u><b>112.180</b></u>
 <b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	7.903	3.278
Andre renteomkostninger	2.059.301	2.046.817
	<u><b>2.067.204</b></u>	<u><b>2.050.095</b></u>
 <b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<u><b>Udlejnings-</b></u>	<u><b>Driftsmidler</b></u>
	<u><b>ejendomme</b></u>	
Kostpris 1. januar	55.905.348	56.800
Tilgang	849.253	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<u><b>56.754.601</b></u>	<u><b>56.800</b></u>
Afskrivninger 1. januar	8.053.585	1.893
Årets afskrivninger	1.107.793	11.360
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<u><b>9.161.378</b></u>	<u><b>13.253</b></u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u><b>47.593.223</b></u>	<u><b>43.547</b></u>



**Noter**


---

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>4. Værdipapirer</b>		
Kostpris 1. januar	52.262	52.262
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>52.262</u></b>	<b><u>52.262</u></b>
Nedskrivninger 1. januar	-5.342	-8.387
Årets nedskrivninger	-105	3.045
<b>Nedskrivninger 31. december</b>	<b><u>-5.447</u></b>	<b><u>-5.342</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>46.815</u></b>	<b><u>46.920</u></b>
<b>5. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. januar	200.000	200.000
	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>200.000</u></b>
Anpartskapitalen består af 200.000 anparter a 1 kr. Kapitalen er opdelt i 1.000 A-anparter og 199.000 B-anparter.		
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	3.335.610	2.782.129
Årets overførte resultat	494.851	300.229
Urealiseret regulering efter skat af renteswap vedrørende afdækning af en fremtidig pengestrømsrenterisiko	966.102	253.252
	<b><u>4.796.563</u></b>	<b><u>3.335.610</u></b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar	1.200.000	1.200.000
Udbetalt udbytte	-1.200.000	-1.200.000
Udbytte for regnskabsåret	980.000	1.200.000
	<b><u>980.000</u></b>	<b><u>1.200.000</u></b>

## Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>8. Gæld til realkreditinstitut</b>		
Nykredit, hovedstol 560.000 kr.	433.156	447.087
Nykredit, hovedstol 6.520.000 kr.	6.383.993	0
Nykredit, hovedstol 10.000.000 kr.	0	6.895.617
Nykredit, hovedstol 12.406.000 kr.	12.406.000	12.406.000
Nykredit, hovedstol 5.930.000 kr.	5.435.330	5.930.000
Indregnede låneomkostninger	-453.135	-474.327
Dagsværdi af renteswap	<u>1.856.776</u>	<u>2.991.720</u>
	26.062.120	28.196.097
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-2.420.000</u>	<u>-2.300.000</u>
	<b><u>23.642.120</u></b>	<b><u>25.896.097</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>14.630.000</u>	<u>20.485.000</u>
<b>9. Gæld til pengeinstitut</b>		
Jyske Bank, nr. 7248 1387131	7.700.000	8.800.000
Låneomkostninger	-38.780	-44.320
Dagsværdi af renteswap	<u>521.604</u>	<u>649.538</u>
	8.182.824	9.405.218
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-1.175.000</u>	<u>-1.180.000</u>
	<b><u>7.007.824</u></b>	<b><u>8.225.218</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.350.000</u>	<u>3.550.000</u>

## 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, 24.205 t.kr. og for gæld til pengeinstitut 11.589 t.kr., er der givet pant i udlejningsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 45.188 t.kr.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt 13.200 t.kr., der giver pant i ovenstående udlejningsejendomme.

## Noter

---

### 11. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JTP Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationselskabets årsregnskab, hvortil der henvises.

### 12. Finansielle risici

#### Renterisici

Selskabet har indgået 3 swaps af variabelt forrentede lån til fast rente. Heraf 1 swap på 10,0 mio. kr. med en fast rente på 5,15 % p.a., der udløber den 29. december 2017, 1 swap på 21,0 mio. kr. med en fast rente på 4,27 % p.a., der udløber den 30. december 2016 samt 1 swap på 11,0 mio. kr. med en fast rente på 2,31 % p.a., der udløber den 30. december 2022.

I forhold til værdien på balancedagen har kontrakterne en negativ værdi på 2.378 t.kr., der er indregnet i balancen under langfristet gæld. Forskellen på 1.263 t.kr. før skat og 966 t.kr. efter skat i forhold til sidste år er indregnet direkte i egenkapitalen under overført resultat.

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>13. Reguleringer</b>		
Afskrivninger	1.119.153	1.101.927
Kursreguleringer mv.	105	-3.045
Andre finansielle indtægter	-11.789	-51.620
Finansielle omkostninger	2.067.204	2.050.095
Skat af årets resultat	449.758	469.656
	<u><b>3.624.431</b></u>	<u><b>3.567.013</b></u>
<b>14. Ændring i driftskapital</b>		
Ændring i tilgodehavender	2.038.708	-1.838.319
Ændring i gæld til tilknyttet virksomhed og anden gæld	-848.791	905.507
	<u><b>1.189.917</b></u>	<u><b>-932.812</b></u>